

ALUMNI AMBASSADOR OHJELMAN OHJESÄÄNTÖ

1. Alumni Ambassadorina olet sitoutunut vastaamaan opiskelijoiden yhteydenottopyyntöihin. Jos mahdollista, vastaa opiskelijalle heti saatuasi viestin. Voit ilmoittaa opiskelijalle palaavasi myöhemmin tämän pyyntöön määrittelemänäsi aikana, mutta tärkeintä on pitää kiinni syntyneestä yhteydestä. Sinulla on aina mahdollisuus ilmoittaa opiskelijalle, jos et pysty vastaamaan hänen esittämään kysymykseen ja voit ohjata Alumniyhdistyksen toimiston olemaan opiskelijaan yhteydessä. Toivomme, että jokaiseen yhteydenottoon vastataan.
2. Toimiminen Alumni Ambassadorina on vapaaehtoista. Alumniyhdistys ohjaa ja tukee Alumni Ambassadeja, sekä opiskelijoita yhteydenotoissa. Voit aina ilmoittaa meille, kun käytettävyytesi muuttuu.
3. Ensimmäinen yhteydenotto tapahtuu LinkedIn viestisovelluksen kautta. Toivomme, että keskusteluyhteys jatkuisi ensiyhteydenoton jälkeen jonkun muun viestisovelluksen kautta, sillä LinkedIn rajoittaa lähetettävien ja saapuneiden viestien määrää eri käyttäjillä.
4. Jos keskusteluyhteyksissä ilmenee ongelmia tai olet epätietoinen, miten toimia Alumni Ambassadorina, olethan yhteydessä Alumniyhdistyksen toimistoon. Haluamme tarjota toimivan alustan alumneille, sekä opiskelijoille helppoon ja sujuvaan yhteydenpitoon.
5. Emme edellytä, että hyväksyt yhteydenottoja tehneet opiskelijat LinkedIn kontakteiksesi tai toimitisit heidän suosittelijana. Yhteydenpito alumnin ja opiskelijan kesken on oman harkinnan varaista.
6. Sinun työurasi, kokemuksesi ja asiantuntijuutesi ovat tärkeitä apuvälineitä opiskelijan etsiessään unelmatyötään, harjoittelupaikkaa, tunnistaessaan omaa osaamistaan tai hakeutuessaan ensi kertaa uudelle alalle. Alumni Ambassadorina toimiminen ei edellytä asiantuntijalausuntojen antamista, kouluttajan roolissa toimimista, uraohjausta tai mentorina toimimista. Toiminta on vapaaehtoista kommentointia Helsingin yliopiston opiskelijoiden esittämiin kysymyksiin.



“When you say you want to be ‘just friends’ do you mean Facebook friends, MySpace friends, Twitter friends, Buzznet friends, LinkedIn friends....?”

Helsingin yliopiston alumniyhdistyksen jäsenenä sinulla on mahdollisuus toimia vapaaehtoisena ja jakaa kokemuksiasi nykyisien ja vastavalmistuneiden Helsingin yliopiston opiskelijoiden kanssa. Alumni Ambassadorit antavat palautetta opiskelijoiden ansioluetteloista ja LinkedIn-profiileista sekä auttavat heitä solmimaan yhteyksiä joista he voivat hyötyä työnhakuprosessissaan. Ambassadorit vastaavat myös helppoihin opiskelijoiden esittämiin kysymyksiin työnhausta tai alakohtaisesta osaamisesta. Alumni Ambassadorina toiminen on vapaaehtoista ja alumnit neuvovat opiskelijoita omaan kokemukseensa ja osaamiseensa perustuen.